AFYA CENTRO UNIVERSITÁRIO UNINOVAFAPI
EDITAL Nº 36/2025

                    EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO
SELETIVO SELEÇÃO MODALIDADE ENEM – PREENCHIMENTO DE

VAGAS NO CURSO DE MEDICINA NO PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE
2026.

O Reitor  do  Afya  Centro  Universitário  UNINOVAFAPI,  mantido  pelo

Instituto de Ensino Superior do Piauí LTDA, de acordo com o seu Regimento Geral e
no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o
presente  EDITAL  DE  HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES  PELA
MODALIDADE ENEM realizadas até o dia 13 de outubro de 2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:

CANDIDATO NÚMERO DE INSCRIÇÃO STATUS DA INSCRIÇÃO

AERTON MEDEIROS SANTOS 206 DEFERIDO

ALANA GABRIELY SANTOS NASCIMENTO 54 DEFERIDO

ALEXANDRA SANTOS LEITE 22 DEFERIDO

ALÍCIA JANE LOPES SOUSA 134 DEFERIDO

ALLANA RAQUEL MONTEIRO ASSUNÇÃO 160 DEFERIDO

AMANDA MARQUES AZEVEDO LUZ 152 DEFERIDO

AMILTON DE OLIVEIRA COSTA NETO 184 DEFERIDO

ANA BEATRIZ REGO DE ASSIS 107 DEFERIDO

ANA BEATRIZ SILVA DE SÁ 188 DEFERIDO

ANA CATARINA BISPO DOS ANJOS ANDRADE MEDEIROS 81 DEFERIDO

ANA GICÉLIA GONÇALVES SOUSA 51 DEFERIDO

ANA LUIZA CANUTO DE ALMEIDA 219 DEFERIDO

ANA LUYSA RIBEIRO BORGES 212 DEFERIDO

ANABEL VIRGÍNIA SANTOS SILVA FONSECA 39 DEFERIDO

ÂNGELO FELIPE DA ROCHA CARDOSO OKA LÔBO 20 DEFERIDO

ANNA CLARA VELOSO MARTINS 132 DEFERIDO

BIANCA LIMA SALES 101 DEFERIDO

BRUNA CIBELE LOPES ARAÚJO 88 DEFERIDO

CAMILA MUNIZ FERREIRA MORGADO 42 DEFERIDO

CARLA ALESSANDRA VIANA QUEIRÓS LOIOLA 167 DEFERIDO

CHRIS NAIR DA SILVA CÂMARA 13 DEFERIDO

DANIEL BELLO 171 DEFERIDO

DAVI LUSTOSA LAGES CASTELO BRANCO 91 DEFERIDO

DAVI MEDEIROS BARBOSA 82 DEFERIDO

DENNER PEREIRA DE MORAIS 136 DEFERIDO

DEUSA CASTELO BRANCO ROCHA 53 DEFERIDO

DUANE LARA LUZ HOLANDA 172 DEFERIDO

ELIMEXSON DE SOUSA SOARES 28 DEFERIDO

EMILLY GABRIELE DE SOUSA MOURA 196 DEFERIDO

EUCLIDES CARVALHO MENESES DE ALMEIDA 65 DEFERIDO

FERDINAND LIRA 237 DEFERIDO

GABRIELA RODRIGUES ALENCAR FERRY 235 DEFERIDO

GABRIELA SANTOS BARROS 176 DEFERIDO

GABRIELA VELOSO BRASILEIRO 127 DEFERIDO

GABRIELLA MAGALHAES SILVA 163 DEFERIDO

GABRIELLA XAVIER SOARES 143 DEFERIDO

GABRIELLE COSTA FREITAS 26 DEFERIDO

GRAZIELA ANDRADE DE OLIVEIRA 102 DEFERIDO

GRAZIELA TAYNAR DO NASCIMENTO FERREIRA 169 DEFERIDO

GUILHERME GOMES CARDOSO 1 DEFERIDO

HENRIQUE WERLLEN FREIRE BEZERRA 25 DEFERIDO

HERNANDES DE SOUSA 210 DEFERIDO

HIGOR MARAMALDO DE ALMEIDA OLIVEIRA 119 DEFERIDO

ÍCARO HENRIQUE BEZERRA BARROSO ROCHA 227 DEFERIDO

IRISAM GONCALVES DE ARAUJO 77 DEFERIDO

ISADORA DE SOUSA ARAÚJO CUNHA 9 DEFERIDO

ISADORA RÊGO GONÇALVES 121 DEFERIDO

ISAQUE SAMPAIO FEITOSA DE SOUSA 104 DEFERIDO

ITHAMARA COSTA SILVA 146 DEFERIDO

IVNA CARNEIRO MESQUITA 23 DEFERIDO

JANSEN VICTOR BEZERRA SALES 223 DEFERIDO

JAYRA ADRIANNA DA SILVA SOUSA 84 DEFERIDO

JEAN SIDNEY DE OLIVEIRA 100 DEFERIDO

JENNIFER DE SOUSA FERNANDES NUNES 133 DEFERIDO

JOÃO PEDRO DE SOUSA FERREIRA 141 DEFERIDO

JOSÉ HENRIQUE DE OLIVEIRA ALVES JÚNIOR 155 DEFERIDO

JOSE ILSON DE ARRUDA FILHO 34 DEFERIDO

JOSÉ RIBAMAR PEREIRA CHAVES NETO 142 DEFERIDO

JUAN LARRY NOGUEIRA 55 DEFERIDO

JULIANNY MAGALHÃES 97 DEFERIDO

KAIRO GUIMARÃES SILVA 225 DEFERIDO

KALINE RODRIGUES DA SILVA 38 DEFERIDO

KARL ROGER BASTOS SANTANA 220 DEFERIDO

KLEITON RICHARD DA SILVA ARAÚJO 56 DEFERIDO

LARA KAUANNY LEITE SOUSA 222 DEFERIDO

LARA RAÍSSA MÁXIMO SILVA ARAÚJO 32 DEFERIDO

LARYSSA CARVALHO SILVA 181 DEFERIDO

LEONARDO DE MIRANDA CARNEIRO 96 DEFERIDO

LIDIA CAROLINA RODRIGUES RESENDE FRANÇA 215 DEFERIDO

LÍVIA ANDRADE NERY 230 DEFERIDO

LIVIA FORTES 190 DEFERIDO

LUCAS MARANHAO GAVIORNO 158 DEFERIDO

LUÍS FELIPE DE SOUSA SILVA 226 DEFERIDO

MANOEL DA COSTA REGO NETO 209 DEFERIDO

MANUELLA BRAGA DE SENA 144 DEFERIDO

MÁRCIA PEREIRA DA SILVA DE MORAES 162 DEFERIDO

MARCOS ANTONIO DOS SANTOS FRANCO 233 DEFERIDO

MARCOS VINICIUS DANTAS VIEIRA 113 DEFERIDO

MARIA CLARA CASTRO SOLANO NOGUEIRA 79 DEFERIDO

MARIA CLARA DE SOUSA GOMES 234 DEFERIDO

MARIA CLARA MACEDO SILVA 85 DEFERIDO

MARIA CLARA PASSOS 151 DEFERIDO

MARIA CLARA RODRIGUES SANTOS 49 DEFERIDO

MARIA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 69 DEFERIDO

MARIA EDUARDA MARQUES LUZ JALES DE CARVALHO 229 DEFERIDO

MARIA EDUARDA MENDONÇA SANTOS DE OLIVEIRA 75 DEFERIDO

MARIA EDUARDA ROCHA FERRO 24 DEFERIDO

MARIA EDUARDA SAMPAIO DA SILVA 76 DEFERIDO

MARIA EDUARDA SANTOS FERREIRA 195 DEFERIDO

MARIA FERNANDA SAUNDERS MARTINS DE DEUS 64 DEFERIDO

MARIA JULIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 19 DEFERIDO

MARIA LUISA BRITO MENDES 221 DEFERIDO

MARIA LUIZA 10 DEFERIDO

MARIA LUIZA DE ALBUQUERQUE ALENCAR 197 DEFERIDO

MARIA LUIZA REBELO 129 DEFERIDO

MARIA RANIELE DE SOUSA SILVA 58 DEFERIDO

MARIA RITA PIMENTEL VALENTE LIMA 201 DEFERIDO

MARIA VITÓRIA FERNANDES OLIVEIRA 50 DEFERIDO

MARIA VITORIA LUZ SOUSA 111 DEFERIDO

MARYANA DANTAS LADEIRA 93 DEFERIDO

MATEUS DE AQUINO CLEMENTINO 236 DEFERIDO

NILZAMARA VIEIRA CALDAS GUIMARAES 41 DEFERIDO

NINA MELO 67 DEFERIDO

PABLO DUARTE DIAS 217 DEFERIDO

PAULA MACHADO DE MIRANDA LEITÃO 40 DEFERIDO

PAULO DANIEL MATOS DA SILVA MARQUES 62 DEFERIDO

PEDRO ARAUJO FORTES 148 DEFERIDO

PEDRO FERREIRA LIMA 94 DEFERIDO

RAICA MARIA ROCHA DE SOUSA 224 DEFERIDO

RAVENNA FERNANDA RODRIGUES DOS SANTOS 135 DEFERIDO

REJANE DOS SANTOS DE OLIVEIRA 30 DEFERIDO

RENATA AMELIA LEDA MOURA 154 DEFERIDO

ROBERTO DIAS LEAL 63 DEFERIDO

RODRIGO MOURA MARTINS TORRES 18 DEFERIDO

ROMÁRIO HENRIQUE 95 DEFERIDO

SAMANTHA MARIA BARROSO PONTES 173 DEFERIDO

SANTANA BEATRIZ NUNES MONTEIRO VALENTE 204 DEFERIDO

SAULO DINIZ OLIVEIRA 178 DEFERIDO

SERGIO MAIA FERREIRA JUNIOR 239 DEFERIDO

TALLISON CAIQUE DE OLIVEIRA BARROS 192 DEFERIDO

VALFRANCE DE ALMEIDA E SILVA 33 DEFERIDO

VINÍCIUS QUARESMA QUEIROZ 57 DEFERIDO

WILKA GISELLI CAMPELO LINHARES 60 DEFERIDO

YA CLARA DE SOUSA RIBEIRO 214 DEFERIDO

YASMIM MENDES CRONEMBERGER 200 DEFERIDO

Teresina, 15 de outubro de 2025.

________________________________________
Edemilson Marques Da Silva

Reitor do Afya Centro Universitário UNINOVAFAPI 

		2025-10-15T17:36:21-0300